ORDIN DE PLATĂ Nr. 136 DATA EMITERII 3 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 270-00 LEI Patru mii doua sute saptezeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SA"UZINA MECANICA DIN LEOVA" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD44ML000000000225171844

1004605006468

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD71TRPCDC518410A00709AA(R) MF-TR SUD COMRAT PRIMARIEA or.LEOVA